

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน 33 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 120,480.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มิถุนายน 2560

เป็นจำนวนเงิน 100,602.90 บาท (หนึ่งแสนหกร้อยสองบาทเก้าสิบบatangค์) ตามเอกสารแนบ

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร
2. บริษัท นาโนบราส จำกัด
3. บริษัท วิสและบุตร จำกัด
4. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
5. บริษัท เคมีกิจเกษตร
6. มูลนิธิโครงการหลวง
7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธ จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคา กลาง
1	ปุ๋ย สูตร 15-15-15 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	22	กระสอบ	810.00	17,820.00
2	ปุ๋ย สูตร 8-24-24 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	12	กระสอบ	1,130.00	13,560.00
3	ปุ๋ย สูตร 16-16-24 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	2	กระสอบ	1,100.00	2,200.00
4	ปุ๋ย สูตร 46-0-0 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	3	กระสอบ	530.00	1,590.00
5	ปุ๋ย สูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	2	กระสอบ	825.00	1,650.00
6	ปุ๋ย สูตร 0-0-60 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	1	กระสอบ	680.00	680.00
7	ปุ๋ย สูตร 16-16-16 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	1	กระสอบ	980.00	980.00
8	ปุ๋ย สูตร 15-0-0 ขนาด 50 กก. (กระสอบ)	1	กระสอบ	410.00	410.00
9	ปุ๋ยคอก 25 กก. (กระสอบ)	140	กระสอบ	29.00	4,060.00
10	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง ARS 130 Ex (อัน)	5	อัน	640.00	3,200.00
11	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ASR CAM-24LN (อัน)	3	อัน	780.00	2,340.00
12	เครื่องรัดกิ่งองุ่น (อัน)	3	อัน	1,500.00	4,500.00
13	มุ้งตาข่าย ตา 20 ขนาด 3*100 เมตร (ม้วน)	1	ม้วน	3,900.00	3,900.00
14	เชือกไนลอน (กก)	20	กก	170.00	3,400.00
15	ผ้าดิบลายสอง สีธรรมชาติ กว้าง 62 นิ้ว (หลา)	160	หลา	45.00	7,200.00
16	พลาสติกคลุมแปลงสีเทา - เงิน 0.8*400 เมตร (ม้วน)	4	ม้วน	680.00	2,720.00
17	ยาอะบาแม็กติน / แจ็คเก็ต (ขวด)	2	ขวด	435.00	870.00
18	พอร์รั่ม (ถุง)	1	ถุง	445.00	445.00
19	พอร์รั่ม 500 กรัม (กล่อง)	1	กล่อง	845.00	845.00
20	โปวาโต 500 กรัม (กระป๋อง)	1	กระป๋อง	1,920.00	1,920.00

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลางต่อ หน่วย	รวมราคา กลาง
21	สารชีวภัณฑ์ ฟีพี บีเค 33 (ถุง)	2	ถุง	150.00	300.00
22	สารชีวภัณฑ์ ฟีพี ไตรโคโรเตอร์มา (ถุง)	1	ถุง	230.00	230.00
23	สารชีวภัณฑ์ ฟีพี เมทาโรเซียม (ถุง)	1	ถุง	200.00	200.00
24	เมทิลยูจินอล 60 ซีซี (ขวด)	5	ขวด	335.00	1,675.00
25	แคลเซียม-โบรอน ยี่ห้อโฟแม็กซ์ 1 ลิตร (ขวด)	9	ขวด	228.00	2,052.00
26	ไฮโดรเจนไซยานาไมท์ (ดอร์แม็กซ์) (ขวด)	1	ขวด	575.00	575.00
27	พลาสติกโรงเรือน 6*100 ม. หน้า 100 ไมครอน UV 5% (ม้วน)	1	ม้วน	4,935.00	4,935.00
28	พลาสติกโรงเรือน 4*100 ม. หน้า 100 ไมครอน UV 5% (ม้วน)	2	ม้วน	3,407.95	6,815.90
29	สาย PE 25 มม. สีดำ (ม้วน)	6	ม้วน	990.00	5,964.00
30	สายไมโคร 2.5 มม. สีดำ (ม้วน)	2	ม้วน	270.00	580.00
31	สายน้ำหยด ขนาด 500 เมตร ระยะหยด 10 ซม. (ม้วน)	1	ม้วน	1,250.00	1,250.00
32	ชุดมินิสปริงเกอร์พร้อมขาปัก (ชุด)	100	ชุด	13.00	1,300.00
33	หัวมินิสปริงเกอร์ ขนาด 2.5 มม. (หัว/ตัว)	200	หัว/ตัว	2.50	500.00
รวมราคากลางเป็นจำนวนเงิน					100,602.90